Epreuve Triathlon XS

Place Doss.

Prénom NOM

Ecart

Nat

Triathlon de Montauban 2022

Y
THIAL

THiGN -]

Chronospheres
Votre spécialiste du chronométrage

o

Trail, Triathlon, Cyclisma,  ae=tf,
Roller, Natation, Ski l"\”-"d

Licence

0001

0002

0003

0004

0005

0006

0007

0008

0009

0010

0011

0012

0013

125

176

124

209

207

212

178

147

126

171

211

133

169

Noam ROUQUIE

Quentin
LEFEBVRE

Jules PENCHE

Guillaume
BOHNERT

Tom FERREIRA
Clement COSTA
Julien LAVEN
Laurent
FARGETON
Alban SALMON
Charly
ESCALIERE
Baptiste
CASAMAYOU
Rémy SCOTTI

Quentin
HUILLET

M/F Cat.
M MIM
(1) (1)
M CAM
2) (1)
M MIM
3) (2)
M MIM
4) @3)
M CAM
(5) (2)
M MIM
6.) (4)
M MIM
7) (5)
M M2M
8) (1)
M MIM
9.) (6.
M MIM
(10.) (7.)
M BEM
(11) (1)
M SM
12) (1))
M SM
(13) (2)

Triathlon Club
Montalbanais

Albi Triathlon

Triathlon Club
Montalbanais

Sagc Triathlon

Sans Club

Albi Triathlon

Toulouse
Triathlon

Triathlon Club
Montalbanais

Tarbes
Triathlon

Triathlon
Toulouse
Metropole
Triathlon Club
Montalbanais

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

Temps
33:36

33:57

34:25

34:57

37:38

37:49

38:08

38:10

38:51

39:43

39:50

40:09

40:12

+0:21

+0:49

+1:21

+4:02

+4:13

+4:32

+4:34

+5:15

+6:07

+6:14

+6:33

+6:36

6:22
3)
5:45
(1)
6:23
(4.
6:18
(2.
8:02
17.)
6:42
(6.)
7:09
(10.)
8:31
(25)

9:05
(31)
7:20
(12)

7:56
(16.)
8:26
(23)

0:42
(1)
0:48
(4)
0:43
3.)
0:43
(2)
1:10
(25.)
0:50
(8.)
0:49
(6.)
0:56
(12)

0:55
(11)
1:11
(26.)

0:48
(5)

1:14
(28)

17:01
(5)
16:30
(2)
16:57
(4)
17:04
(6.)
16:30
(1)
18:27
(13)
18:20
(10)
16:50
(3)

18:11
9)
19:54
(20.)

17:40
(7.)
18:47
(14.)

1:15
(1)
1:24
(6.
1:20
(2)
1:20
3)
1:44
(22)
1:29
)
1:23
(4)
1:55
(32)

1:33
(11)
1:23
(5)

2:01
(36.)
1:50
(28.)

8:18
(1)
9:32
3)
9:04
(2)
9:35
(4)
10:14
(11.)
10:22
(14.)
10:30
(16.)
10:01
(8)

10:00
(7.)
10:03
(10.)

11:44
(23))
9:56
(5)

TRIATHLON CLUB
MONTALBANAIS

ALBI TRIATHLON

TRIATHLON CLUB
MONTALBANAIS

SAGC TRIATHLON

sans club

ALBI TRIATHLON

TOULOUSE
TRIATHLON

TRIATHLON CLUB
MONTALBANAIS

TARBES
TRIATHLON

TRIATHLON
TOULOUSE
METROPOLE

TRIATHLON CLUB
MONTALBANAIS

B47556C0180401MMIFRA

B13702C0180400MCAFRA

B65055C0180401MMIFRA

A76590C0020431MMIFRA

B66319C0180400MMIFRA
B15421C0180410MV2FRA
A65071C0180401MMIFRA
C00367C0180406MMIFRA

A89812C0180418MBEFRA

B62518C0180401TMS1FRA
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Place Doss.

0014

0015

0016

0017

0018

0019

0020

0021

0022

0023

0024

0025

0026

0027

0028

0029

0030

0031

163

177

189

197

191

210

190

146

162

192

208

158

198

170

156

157

185

214

Prénom NOM M/F Cat.

Aurélien
STRASBACH

Alban
BARBETTE

Clémence
FAUVEL

Ana
SERGINSKY

Arthur JONES

Alicia
CASAMAYOU

Léa SANCHEZ
John CHAFAIE

Antonin
ANDRIEU

Lucie .

Nicolas
GUYETANT

Gaétan
FOROPON

Camille
SERGINSKY
Emy DUNET
Diane CESARI
Clara LADU

Eva MOREAU

M
(14.)

M
(15.)

F
(1)

F
2)
M
(16.)

F
@)

F
(4)
M
(17.)

M
(18)

F
(5.)
M
(19.)
M

(20.)
F
(6.)
F
(7)
F
(8)
F
)

F
(10.)

Anthony MAZIN M

SM
(3)
M1M
(1)
MIF
(1)
BEF
(1)
CAM
3)
MIF
(2)

MIF
(3.
BEM
(2)
MIM
(8.)
BEF
(2)
M1M
(2)
SM
(4.)
M1F
(1)
BEF
(3)
BEF
(4.)
BEF
(5.)
CAF
(1)
SM

Club
The Blaze

Albi Triathlon

Cahors
Triathlon

Sagc Triathlon

Triathlon
Toulouse
Metropole

A.s. Muret
Triathlon

As Muret
Triathlon

Sagc Triathlon

Armadoc
Aveyron Sport

Triathlon Club
Montalbanais
Triathlon Club
Montalbanais

Albi Triathlon

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

Temps

40:30

40:39

40:57

41:19

41:45

42:08

42:33

42:47

42:56

43:10

43:24

43:30

44:18

44:19

44:50

45:09

45:21

45:45

Ecart
+6:54

+7:03

+7:21

+7:43

+8:09

+8:32

+8:57

+9:11

+9:20

+9:34

+9:48

+9:54

+10:42

+10:43

+11:14

+11:33

+11:45

+12:09

Nat

9:31
(35)
9:12
(33)
7:52
(15)
7:50
(14.)
6:42
(5)

8:25
(21)

6:58
(7.)
8:35
(26.)
7:07
(9)

9:47
(36.)

10:26
(44.)

9:03
(29.)
9:24
(34.)

8:15
(19.)

8:17
(20.)

8:26
(22.)

11:49

T1 Vélo
0:50 18:24
(7.) (12)
1:.02 17:59
(17.) (8)
0:54 19:47
(10) (15)
1:08 20:26
(20) (23)
1:21  20:08
(32) (22)
0:52 20:35
9. (25.)
0:58 19:51
(13) (17)
1:15  21:20
(29.) (31)
0:59 2112
(15)  (29))
1:12  19:57
27) (21)
1:22  19:53
(33) (19)
1:09 20:32
(22.) (24)
1:08 21:29
(21) (33)
1:.03 21:27
(18.) (32)
1:01 22:.02
(16.) (36.)
1:19  21:01
(31) (27)
1:28 18:21

T2 CAP

1:50
(29.)
1:48
(24.)
1:41
(18.)
1:29
(8)

1:35
(15.)
1:32
(10)

1:48
(26.)
1:36
(17.)
1:48
(25)

2:15
(47.)
1:34
(14.)
1:43
(21)
1:26
(7))
1:35
(16.)
1:33
(12)
1:56
(33)
2:11

9:56
(6.)
10:40
(17.)
10:44
(18.)
10:27
(15.)
12:01
(29)

10:46
(19.)

13:00
(39.)

10:03
9)
11:52
(25)

10:16
(12.)

10:17
(13)

11:53
(26.)

10:53
(20)

12:32
(33.)

12:18
(30.)

12:40
(36.)

11:58

CLUB Licence
THE BLAZE
ALBI TRIATHLON B09430C0180400MV1FRA
CAHORS A80978C0180402FMIFRA
TRIATHLON
SAGC TRIATHLON B32500C0020431FBEFRA
TRIATHLON A89811C0180418FMIFRA
TOULOUSE
METROPOLE
A.S. MURET B82553C0180411FMIFRA
TRIATHLON
AS MURET A76538C0180411FBEFRA
TRIATHLON
SAGC TRIATHLON
Armadoc aveyron

sport

TRIATHLON CLUB C01060C0180401FBEFRA
MONTALBANAIS

TRIATHLON CLUB C01070C0180401FBEFRA
MONTALBANAIS

ALBI TRIATHLON  C13476C0180400FCAFRA
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Place Doss. Prénom NOM M/F Cat. Temps Ecart Licence

(21) (5. (60.) (34) (11.) (43.) (28)
0032 148 Hugo THOMAS M MIM  Toulouse 46:19  +12:43 8:29 1:37 20:39 2:03 13:33 TOULOUSE C02081C0180410MMIFRA
FARGETON (22) (9.) Triathlon (24.) (40.) (26.) (38.) (45) TRIATHLON
0033 168 Marine F MIF  Tarbes 46:44 +13:08 8:42 1:06 21:56 1:42 13:20 TARBES B12519C0180406FMIFRA
ATEDZOE 11) (4) Triathlon (27) (19.) (35) (20.) (43.) TRIATHLON
0034 184 Maryline F M2F  Albi Triathlon  47:32  +13:56 9:57 1:16 22:47 2:03 11:31 Albi Triathlon
MOREAU (12) (1)) (37) (30) (42) (39.) (21)
0035 121 Lili BARDET F MIF  Triathlon Club 47:32 +13:56 7:40 1:10  21:15 2:18 15:11 TRIATHLON CLUB B35091C0180401FMIFRA
(13.) (5.) Montalbanais (13)) (24.) (30.) (49.) (55) MONTALBANAIS
0036 203 Pierre M SM 47:53  +14:17 10:03 1:43 19:52 2:35 13:42
BARTHERE (23) (6.) (38.) (46.) (18) (56.) (47)
0037 204 Sébastien M SM 48:24  +14:48 12:09 1:45 19:51 219 12:22
ASCARAT (24) (7)) (64.) (48) (16.) (50.) (32)
0038 200 Lina LE PORT F MIF 48:31 +14:55 7:04 1:43 24:29 1:41 13:36
(14.) (6.) (8) (45) (56.) (19.) (46.)
0039 195 Corentin M SM 48:47 +15:11 11:05 1:34 22:21 151 11:58
QUEDEC (25.) (8. (56.) (36.) (38.) (30.) (27)
0040 193 Anais F BEF  As Muret 48:51 +15:15 8:03 0:59 2540 1:34 12:38 AS MURET A93033C0180411FBEFRA
MOUSQUET (15.) (6.) Triathlon (18.) (14.) (66.) (13.) (35) TRIATHLON
0041 149 Mathias M SM Toulouse 48:58 +15:22 12:57 1:09 21:05 2:03 11:47 TOULOUSE C01859C0180410MS2FRA
RACAUD (26.) (9. Triathlon (72) (23.) (28) (37.) (24) TRIATHLON
0042 159 Lily ARLANDIS F MIF 49:08 +15:32 9:09 1:46 24:54 1:47 11:34
16.) (7.) (32) (50.) (61.) (23) (22)
0043 150 Eric SANCHEZ M M2M 49:38 +16:02 10:37 230 21:34 214 12:46
(27) (2) (49.) (69.) (34.) (46.) (37)
0044 175 Thomas JONES M MIM 49:39 +16:03 9:.04 1:35 24:01
(28.) (10) (30) (37.) (51)
0045 202 Amarande-Julie F M1F 50:41 +17:05 10:15 1:35 23:55 2:.05 12:52
GUYOT 17) (2) (41) (38.) (50.) (40.) (38.)
0046 218 Céline F M2F Villeneuve Sur 51:09 +17:33 10:31 1:34 22:24 2:07 14:36 villeneuve surlot B01280C0020453FV2FRA
GOBBATO (18.) (2) Lot Triathlon (47.) (35) (39.) (41.) (52) triathlon
0047 152 Chloe AMAT F SF 51:21 +17:45 10:32 1:47 24:.06 1:54 13:04
(19.) (1.) (48.) (51.) (53) (31) (41)
0048 196 Quentin M SM 51:50 +18:14 10:41 1:44 2217 2:48 14:22
RIVEREAU (29.) (10) (51) (47) (37.) (67.) (50)
0049 151 Jessica F SF 52:05 +18:29 10:49 1:38 22:58 1:59 14:43
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Place Doss.

Ecart

0050

0051

0052

0053

0054

0055

0056

0057

0058

0059

0060

0061

0062

0063

0064

0065

0066

0067

174

206

205

166

183

182

215

173

201

194

128

138

160

144

164

137

186

188

Prénom NOM M/F Cat.

POCOUS (20.)
Faustine F
BANET (21)
Aude F
FERNANDEZ (22)
Malou F
MILHORAT (23)
Audrey F
COULON (24.)
Lukasz M
IGNATOWICZ (30)
Tiago M

OUTREBON (31)
Marine LUCHINI F

(25)
Cecile BATTIN F
(26.)
Axel BAYOL M
(32)
Charles VIRY M
(33)
Alexia Shirley F
PETIT (27)
Fabien LAGO M
(34.)
Léa ANDURAND F
(28.)
Michel GARCIA M
(35)
Santa CESARI F
(29.)
Pauline F
BAZEAUD (30.)
Aurelie DAVID F
(31)

Pauline OESCH F

(2)
MIF
(8.)
SF
(3)
CAF
(2)
M1F
(3)
SM
11.)
MIM
11.)
SF
(4.)
M1F
(4.)
SM
(12.)

SM
(13.)
M1F
(5.)
SM
(14.)
SF
(5.)
M4M
(1)
MIF
(9.)
SF
(6.)
SF
(7.)
SF

Uan

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

Temps

52:07

52:07

53:23

53:37

53:52

53:52

54:20

54:28

55:07

55:27

55:56

56:03

56:06

56:38

56:43

56:51

58:01

58:02

+18:31

+18:31

+19:47

+20:01

+20:16

+20:16

+20:44

+20:52

+21:31

+21:51

+22:20

+22:27

+22:30

+23:02

+23:07

+23:15

+24:25

+24:26

(52.)
10:13
(40)
10:21
(42)
714
(11)
10:39
(50.)
11:16
(57)
11:17
(58.)
10:52
(53)
12:14
(65.)
10:06
(39)
10:24
(43)
12:48
(71)
11:56
(61.)
10:30
(46.)
10:29
(45.)
11:28
(59.)
12:00
(62.)
13:00
(73)
13:07

(41)
1:47
(52.)
1:38
(42.)
1:40
(44.)
2:12
(63.)
2:47
(77.)

27:52
(84.)
1:39
(43.)
2:48
(79.)

2:35
(72)

2:01
(56.)
2:48
(78.)

2:06
(59.)

3:05
(82.)
2:02
(57.)
1:48
(53)
1:35
(39.)

2:13
(64.)

2:07

(43))

23:15
(44.)

23:31
(49.)

24:58
(62.)

24:39
(57.)

25:06
(65.)

23:18
(46.)

24:09
(55.)

23:31
(48.)

22:25
(41.)

23:18
(45.)

23:29
(47.)

24:42
(58.)

24:47
(60.)

24:05
(52)

25:05
(64.)

24:59
(63.)

22:25

(35.)
2:43
(64.)

2:32
(55.)
2:29
(53.)
2:45
(66.)

2:27
(52.)

2:54
(68.)
2:13
(44.)
3:10
(75.)
2:42
(61.)
2:31
(54.)
2:39
(58.)
2:14
(45.)
3:32
(81.)
2:39
(57.)
1.57
(34)

2:08
(42.)

2:41

(53))

14:10
(49.)

14:06
(48.)

17:05
(67.)

13:24
(44.)

12:18
(31)

15:40
(59.)

13:05
(42.)

15:48
(61.)

17:57
(70.)

14:33
(51.)

15:54
(63.)

15:37
(58.)

15:50
(62.)

16:45
(66.)

16:16
(65.)

15:43
(60.)

17:44

Uan
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Place Doss.

Prénom NOM

0068

0069

0070

0071

0072

0073

0074

0075

0076

0077

0078

0079

0080

0081

0082

0083

0084

122

180

167

199

153

155

161

181

141

140

135

129

130

165

132

154

145

Louane
BARROSO
MANAUD

Andréa
COUDERC

Florian
KULWIKOWSKI

Agnes FILLIT
Amelie TESTAS

Matteo
DAIGUZON

Lorraine
GAUVIN

Florian
LABORIE

Melly LEBLON
Laure PARLY
Denis TEORA
Marie DETROIT
Jean Luc
DETROIT
Géraldine BOSC
Laétitia JUMEL
Camille

SARAGOZA

Chloé
ZARROCA

M/F Cat.

(32.)

F
(33)

F
(34

M
(36.)
F
(35.)
F
(36.)
M
(37.)
F
(37.)
M
(38.)
F
(38.)
F
(39.)
M
(39.)
F
(40.)
M
(40.)
F
(41)
F
(42.)
F
(43))

F
(44.)

(8)
MIF
(10.)

SF
(9.)
JUM
(1)
M5F
(1)
SF
(10.)
JUM
(2)
SF
(11,
JUM
(3)
M1F
(6.)
M1F
(7))
M6M
(1)
SF
(12.)

SM
(15.)

SF
(13.
M2F
3.
SF
(14.)

SF
(15

Triathlon Club
Montalbanais

Lutte Contre
Le Cancer

Aster

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

58:15

1:00:06

1:00:22

1:00:27

1:01:26

1:01:32

1:01:33

1:03:29

1:04:22

1:04:31

1:07:29

1:07:29

1:07:29

1:09:19

1:10:34

1:11:50

1:13:17

+24:39

+26:30

+26:46

+26:51

+27:50

+27:56

+27:57

+29:53

+30:46

+30:55

+33:53

+33:53

+33:53

+35:43

+36:58

+38:14

+39:41

(74.)

9:01
(28.)

12:16
(67.)

10:57
(55.)
12:03
(63.)
13:28
(77)
12:44
(69.)
13:18
(75.)
10:56
(54.)
12:15
(66.)
12:25
(68.)
16:31
(82)
13:23
(76.)
12:45
(70.)
15:56
(80.)
15:16
(79.)
13:29
(78.)

16:25
81)

(60.)

1:54
(55.)

2:22
(67.)
2:50
(80.)
2:17
(66.)
212
(62.)
214
(65.)
2:46
(76.)
2:50
(81.)
2:33
(71)
2:25
(68.)
2:45
(75.)
2:36
(73.)
3:15
(83)
2:33
(70.)
2:41
(74.)
2:11
(61.)
2:05
(58.)

(40.)

24:08
(54.)

2717
(69.)

28:47
(72)
25:42
(67.)
30:57
(78.)
26:57
(68.)
29:26
(75)
31:37
(79.)
27:33
(70)
27:38
(71)
24:46
(59.)
29:10
(74.)
29:09
(73)
29:35
(76.)
30:31
(77.)
32:07
(80.)

32:08
(81.)

(59.)

2:43
(62.)

2:45
(65.)
3:01
(72.)
2:57
(71)
2:16
(48.)
3:32
(80.)
3:02
(73.)
2:42
(60.)
3:13
(77.)
3:.06
(74.)
3:46
(82)
3:22
(79.)
3:22
(78.)
3:12
(76.)
2:55
(69.)
2:56
(70.)
2:43
(63.)

(69.)

20:31
(79.)

15:28
(57.)

14:49
(54.)
17:31
(68.)
12:35
(34.)
16:08
(64.)
13:02
(40)
15:26
(56.)
18:50
(72)
19:00
(75)
19:42
(77.)
18:59
(73)
18:59
(74.)
18:06
(71.)
19:13
(76.)
21:08
(81)

19:58
(78.)

TRIATHLON CLUB B65837C0180401FMIFRA

MONTALBANAIS

Lutte contre le
cancer

ASTER
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Doss.

Prénom NOM

Vélo

Licence

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS
DNS

DNS

DNS
DNS

478

216

213

123

127

131

134

136

139
142

143

172
179

Ines LE PORT
Thibaut ABADIE

Stéphane
AZAIS

Titouan
BEAUVILLE
VIDAILLAC

Paul TAUPIAC

Samantha
DUTOIT

Stephanie
POIRIER

Sebastien
BLARET

Virginie COLLIN

Valentin
DOLZAN

Christelle
DOROTHEE

Zoé PASCUAL

Alexandre DE
MUNTER

M/F Cat.
F JUF
45) (1)
M MIM
41) (12)
M SM
M MIM
M MIM
F SF

F M2F
M M3M
F MIF
M SM
F SF

F SF
M SM

Triathlon Club
Montalbanais

Triathlon Club
Montalbanais

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

Temps
3:27:21

3:29:04 +175:28 2:23:41

DNF

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS
DNS

DNS

DNS
DNS

Nat T1
(83.) (54.)
1:46

(84.) (49.)
13:07 2:08

+173:45 2:16:13 1:54

46:48
(83))

37:18
(82)

17:46

1:49
(27.)
2:19
(51)

20:40
(80.)

24:01
(82.)

A75073C0180411MMIFRA

TRIATHLON CLUB  B29230C0180401MMIFRA
MONTALBANAIS

TRIATHLON CLUB B27074C0180401MMIFRA
MONTALBANAIS
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